SHARP DOCUMENT SOLUTIONS
I NUOVI MULTIFUNZIONE VELOCI
E SICURI PER GESTIRE IL FLUSSO
DI TUTTI I DOCUMENTI
MX-M700U/N
MX-M620U/N MX-M550U/N
Versione N: Sistema digitale multifunzione di rete
Versione U: Copy/Printer digitale stand alone

Elevata qualità dell’immagine
La nuova tecnologia del toner a particelle fini, consente alla serie MX-M di raggiungere una
risoluzione di 1200 x 600 dpi * con 256 livelli di grigio.
Questa tecnologia garantisce una riproduzione perfettamente nitida e chiara di tutti i
documenti.
* Risoluzione interpolata con Smoothing  (MX-M620U/N, MX-M550U/N), 600 x 600 dpi per MX-M700U/N
Funzioni Speciali
• Stampa Carbon copy – stampa copie multiple degli stessi dati su supporti cartacei
differenti (carta comune o carta colorata), caricati da cassetti diversi.
• Stampa rubricature – stampa direttamente sulla rubricatura dei documenti e li inserisce in
posizioni assegnate
• Inserimento form – carica documenti già formattati, come lettere con intestazione,
eliminando la necessità di utilizzare carta prestampata
• Font Barcode – compatibilità con i font per la stampa di Barcode (richiede opzione AR-PF1)
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• Gestione grandi volumi di stampa: velocità di 70/62/55 ppm (MX-M700U/N, MX-M620U/N,
MX-M550U/N)
• Stampa in Fronte-Retro anche su carta pesante: fino a 205 g/m2 per risparmiare spazio e
denaro
• Stampa diretta PDF/TIFF *1: consente di risparmiare tempo stampando i file TIFF e PDF senza

documenti altamente professionali. E’ inoltre disponibile un Inserter che permette di inserire
copertine prestampate o fogli fino a 256 g/m2 a completamento del documento.
Funzioni Speciali
• Tandem di rete* – raddoppia la velocità di output dividendo il lavoro su due macchine della
serie MX-M presenti sulla stessa rete
• Copia Card shot – permette di copiare entrambi i lati di una carta di credito di un’originale
di piccole dimensioni  (carta di credito o carta d’identità) sulla stessa facciata del foglio.
• Copia da libro – copia le pagine di un libro o dispone in sequenza gli originali per il
formato libretto
• Copia rubricature – copia direttamente sulla rubricatura dei documenti e li inserisce in
posizioni assegnate
• Funzione timbro – inserisce nelle copie un testo, il numero della pagina, la data o una
stringa di caratteri come “RISERVATO”
* I modelli U richiedono l’opzione MX-NBX1
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• Velocità: fino a 70 cpm (MX-M700U/M), 62 cpm (MX-M620U/N), 55 cpm (MX-M550U/N)
• Tempo prima copia: solo 3,5 sec. (MX-M700U/N) e 4 sec. (MX-M620U/N, MX-M550U/N)
• L’alimentatore da 150 fogli DSPF (Duplex Single Pass Feeder): i documenti Fronte-Retro sono
letti in unica passata con una velocità di 76 originali al minuto *1
• Funzione Scan once Print Many e fascicolazione elettronica*2: per una grande produttività in

AR-LC7 Cassettone da 3.000 fogli
Formati da B5 a A3 (80 g/m2)
Schede di Connessione
AR-FX8 Scheda Fax
Modulo Fax Super G3
AR-MM9 Espansione memoria Fax da 8MB
MX-FWX1 Kit Internet fax
MX-PKX1 Kit PostScript liv.3
AR-PF1 Kit font Bar Code
AR-SM5 Espansione memoria da 256 MB
MX-NSX1 Scanner di rete
SharpdeskTM: 10 licenze d’uso incluse
Licenze Sharpdesk aggiuntive:
MX-USX1 1 utente
MX-USX5 5 utenti
MX-US10 10 utenti
MX-US50 50 utenti
MX-USA0 100 utenti
MX-FRX5U Data Security Kit
KIT OSA (Open System Architecture)
MX-AMX1 Modulo di integrazione applicazioni

Formato documenti da  A3 a A5
Memoria 2MB flash memory, espandibile fino a 10MB
Livelli di grigio fino a 256 livelli
Funzioni principali Trasmissione/ricezione in F/R, trasmissione veloce con correzione errori,
Compatibilità F-code, supporto LDAP, fino a 999 destinazioni con un solo tasto,
500 gruppi, 8 programmi di lavoro, polling, trasmissione/ricezione in memoria,
riduzione automatica, ricezione/trasmissione ruotata, trasmissione 2 in 1,
trasmissione originale lungo (fino ad 800 mm), trasmissione PC-Fax *15,
trasmissione differita, fax paperless con routing interno, report attività, fax
antispam, scansione dual page, scansione originali misti
Generali
Tipo Console
Tecnologia Laser
Velocità max *1 A4 A3
MX-M700U/N 70 cpm/ppm 39 cpm/ppm
MX-M620U/N 62 cpm/ppm 34 cpm/ppm
MX-M550U/N 55 cpm/ppm 30 cpm/ppm
Formato carta max. A3W, min A5R
Grammatura carta 60-105 g/m2 (55-209 g/m2 da bypass)
Capacità carta std: 3.100 ff. (1 x 1.200, 1 x 800, 2 x 500 + bypass da 100 ff.)
Max. 6.600 ff.